Form No. 3389-928 Rev B
Forerhussaet

Workman® MD-/MDE-/MDX-/MDXD-arbejdskoretoj
Modelnr. 07320—Serienr. 315000001 og derover

Monteringsvejledning

Sikkerhed

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklaering nr. 65
Dette produkt indeholder et eller flere
kemikalier, der ifelge staten Californien
er kraeftfremkaldende og giver medfodte
defekter eller forplantningsskader.

Sikkerheds- og
mstruktlonsmaerkater

kkerheds- og instruktionsmaerka-
terne kan nemt ses af operatgren

og er placeret teet pa potentielle
risikoomrader. Udskift eventuelle

beskadigede eller manglende meer-

decal117-4955

117-4955

1. Advarsel — laes betjeningsvejledningen, brug
sikkerhedsselen, nar du sidder pa ferersaedet, og undga at
tippe maskinen.

2. Advarsel — beer hagrevaern.

130-5964

decal93-9850

decal130-5964
93-9850 130-5964

1. Foretag ikke reparation — lees betjeningsvejledningen. 1. Advarsel — | tilfeelde af en nedsituation 1) Traek lasestiften

ud af hver haengsel. 2) Skub det forreste vindue ud for at
forlade maskinen.

© 2017—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af orlgmal (DA)
8111 Lyndale Avenue South C E Trykt i USA

Bloomington, MN 55420 Alle rettigheder forbeholdes




decal130-5439

130-5439

1. Lees betjeningsvejledningen for at fa oplysninger om sikringer. 4. Sprinkler
2. Vinduesvisker (15 A) 5. Vinduesvisker
3. Lys(15A)




Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal Anvendelse

1

Kraever ingen dele

- Klargagring af maskinen.

2

Kraever ingen dele

- Afmontering af styrtbgjleenheden.

Trykfjeder

Montering af trykfijederen.

Gulvholder
Mgtrik (3/8")
Bolt (3/8" x 1")
Bolt (5/16")
Megtrik (5/16")
Bolt (3/8" x 7/8")
Spaendeskive

Montering af gulvholdere.

Fgrerhusets ramme
Bolte (3/8" x 7/8")
Bolt (3/8" x %4")
Mgtrikker (3/8")

A aINDNNDNDNDNDNDNPODN N

Montering af fererhusets ramme.

_
o O

Sidepladepaneler
Bolte (%4")
Sidepladepanel af skum

Montering af sidepanelerne.

Forankringer til sikkerhedsseler
Bolte (3/8" x %4")

Magtrikker (3/8")

Modtagerende pa sikkerhedssele
Bolt (7/16")

Mgtrik (7/16")
Sikkerhedsselebeslag
Sikkerhedsseler

Bolt (3/8" x 7/8")

Montering af seedeafskaermningen.

8

Ledningsnet
Klemmeband
Prop

Sikring (30 A)

Fering af ledningsnettet.

= a2 a2 alNdNINDDNDEDBENDEDIDDNINNEAEDN

Medier og ovrige dele

Beskrivelse Antal

Anvendelse

Seet til 12 V strgmstiksadapter 1

Dette saet skal kun bruges til Workman MDE-
arbejdskgretgjer.




1

3

Klargering af maskinen Montering af trykfjederen
Kraever ingen dele Dele, der skal bruges til dette trin:
o Trykfied

Fremgangsmade | | Tryeder |

1. Parker maskinen pa en plan flade. .

2. Aktiver parkeringsbremsen. Fremgangsmade

3. Haev ladet, indtil stettepinden er pa plads. Se Vigtigt: Til modeller fra 2015 eller 2ldre skal du

betjeningsvejledningen. bestille de 2 trykfjedre (Toro delnr. 117-4847) til
4. Sluk motoren, og tag ngglen ud. montering.

5. Frakobl batteriet. Se betjeningsvejledningen.

Afmontering af
styrtbgjleenheden

Kraever ingen dele

Afmontering af styrtbgjleenheden

Hvis maskinen ikke har en styrtbgjleenhed, skal
du ga videre til trin 3 Montering af trykfjederen
(side 4).

Trykfjedrene medfolger i dette sat til modeller fra
2016 eller nyere.

2 :

Laft maskinens forende op fra jorden, og
understat den med donkrafte.

Fjern de aktuelle staddeempere som vist i Figur

9026473

Figur 2

Afmonter de bolte og matrikker, der fastger

styrtbgjleenheden til maskinstellet som vist i Figur 1, 3.
og fjern styrtbgjleenheden.
Bemeerk: Fjern ikke forankringer til sikkerhedsseler, 4.
der er fastgjort til stellet.

5.

9026674
9026674

Fjern de aktuelle fjedre med en fiederkompres-
sor, og monter fijedrene fra dette seet.

Monter steddeemperne, og drej dem 3 klik op fra
den leengste placering.

Bemeerk: Se servicevejledningen for yderligere
anvisninger til udskiftning af fiederen og kontrol
af forhjulenes spidsning.

Tilspeend boltene med et moment pa 95 til
122 N-m.



4 o

Montering af gulvholdere Montering af fererhusets

ramme
Dele, der skal bruges til dette trin:
2 Gulvholder Dele, der skal bruges til dette trin:
6 Metrik (3/8") 1 Forerhusets ramme
4 Bolt (3/8" x 1") 4 Bolte (3/8" x 7/8")
2 Bolt (5/16") 10 | Bolt (3/8" x %")
2 Mgtrik (5/16") 10 | Matrikker (3/8")
2 Bolt (3/8" x 7/8")
2 Spaendeskive e
Fremgangsmade
2 Loft farerhusets stel i Iaftepunkterne, og placer det pa
Fremgangsmade maskinen (Figur 4).

1.

Fastger gulvpanelerne til stellet som vist i Figur
3.

9026497

9026497

Figur 4
1. Leftepunkter

§026277
w227 Fastger stellet til maskinen med 10 bolte pa 3/8" x %",

10 meatrikker pa 3/8" og 4 bolte pa 3/8" x 7/8" som

1. Bolt (5/16") 5. Motrik (3/8") vist i Figur 5.
2. Bolt (3/8" x 7/8") 6. Bolt (3/8" x 1")
3. Speendeskive 7. Megtrik (3/8")
4. Metrik (5/16")
2. Tilspeend de to bolte (3/8" x 7/8") og fire bolte
(3/8" x 1") til 37 til 45 N-m.
3. Tilspeend de to bolte med et moment pa 19,78

til 25,43 N-m.

4026425 B
9026425

1. Bolt (3/8" x 7/8")

Tilspaend boltene med et moment pa 37 til 45 N-m.




6

Montering af sidepanelerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

7

Montering af sikkerhedsse-
lerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Sidepladepaneler
4 Bolte (a")
2 Sidepladepanel af skum

2

Forankringer til sikkerhedsseler

Montering af sidepladepanelerne

1.

Fastggr monteringspladerne til farerhuset med
4 bolte (V4") som vist i Figur 6.

Tilspaend boltene til et moment pa 1017 til 1243
Ncm.

Pil papiret af den dobbeltsidede tape pa
monteringspladerne (Figur 6).

9026279

1.

Skumpanel
2. Monteringsplader

9026279

Figur 6

3. Bolte (V4")
4. Dobbeltsidet tape

Bolte (3/8" x %")

Matrikker (3/8")

Modtagerende pa sikkerhedssele

Bolt (7/16")

Matrik (7/16")

Sikkerhedsselebeslag

Sikkerhedsseler

NN

Bolt (3/8" x 7/8")

Montering af sikkerhedsselerne
1.

Monter et sikkerhedsselebeslag pa hver
styrtbgjletap med 2 bolte (3/8") som vist i Figur 7.

9026673

4.

Monter skumpanelerne pa enheden (Figur 6).

Figur 7

1. Bolt (7/16") 3. Mtrik (7/16")

2. Bolt (3/8" x 7/8")

2. Tilspeend de fire bolte (3/8") til 37 til 45 N-m.

3. Monter den optraekkelige ende af hver
sikkerhedssele pa forankringsbeslagene med
en bolt (7/16") og en mgtrik (7/16") som vist i
Figur 7.
Bemeaerk: Hvis maskinen allerede var
udstyret med en styrtbgjleenhed, bar
sikkerhedsseleforankringerne allerede veere
monteret. Fortsaet til 8 Foring af ledningsnettet
(side 8).

4. Tilspaend de to bolte (7/16") til 67 til 83 N-m.




5. Fastger venstre og hgjre sikkerhedsseleforank-
ring til forreste del af stellet med 4 bolte (3/8" x
%") og 4 mgtrikker (3/8") som vist i Figur 8.

9026314

9026314

Figur 10

9. Monter sikkerhedsselernes modtagerender pa
forankringsbeslagene med hver en bolt (7/16")
og en metrik (7/16") som vist i Figur 10.

9026308

9026308

Figur 8 10. Tilspaend boltene med et moment pa 66 il
83 N-m.

6. Tilspeend de fire bolte (3/8" x %4") til 37 til 45 N-m.

Brug de mal, der er vist i Figur 9, og find, afmaerk
og bor 2 huller gverst i seedeafskaermningen.

Vigtigt: Ver forsigtig, nar du borer disse
huller, da der er elektriske komponenter og
kontrolkabler under sadeafskaermningen.

9026313

9026313

Figur 9

1. 21 mm 2. 51 mm

8. Far monteringssiden af modtagerenden af
hver sikkerhedsseles laseenhed ind i 1 af de
nyborede huller i seedesoklen (Figur 10).




8

Foring af ledningsnettet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Ledningsnet

1 Klemmebéand
1 Prop

1 Sikring (30 A)

Fremgangsmade
Der er 2 muligheder mht. ledningsnetfgringen.

Den ene mulighed er at fore ledningsnettet under
kontrolpanelet som vist pa det gverste billede i Figur
11. Monter klemmebandet i det nederste hul pa
sidepanelet og proppen i det gverste hul.

Den anden mulighed, boks B i Figur 11, kraever, at du
borer et hul i konsollen. Monter klemmebandet i det
gverste hul pa sidepanelet og proppen i det nederste
hul.

Vigtigt: Veer forsigtig, nar du borer dette hul, da
der er elektriske komponenter og kontrolkabler
under saedeafskarmningen.

9026280

9026280

Figur 11

Slut ringklemmen pa ledningsnettet til jordblokken,
og seet stikket til sikringsblokken ind i et ledigt
stik (Figur 12). Hvis der ikke er noget ledigt stik

i sikringsblokken, skal en sikringsblok tilfgjes til
sikringsblokgrupperingen. Kontakt en autoriseret
serviceforhandler for at fa flere oplysninger.

= )

9027556
9027556

Figur 12

1. Motorblok
2. Ledningsnet

3. Sikringsblok

Seenk ladet, og tilslut batteriet. Se betjeningsvejled-
ningen.




Produktoversigt
Betjeningsanordninger

Kontrolpanel

Vinduesviskerkontakt

Tryk gverst pa kontakten for at aktivere
vinduesviskerne (Figur 13).

9026274
9026274

Figur 13

1. Betjeningsanordning til 2. Lyskontakt
vinduesvisker

Lyskontakt
Tryk pa lyspladen for at taende lyset (Figur 13).

Forrudelas

Loft op i lasehandtagene for at abne forruden (Figur
14). Tryk lasen ind for at lase forruden i den ABNE
position. Traek ud og ned pa lasen for at lukke og
fastgere forruden.

(-

Figur 14

9026672

1. Forrudelas




Bemaerkninger:



Bemaerkninger:



Inkorporeringserklaering

arbejdskgretgj

Modelinr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generel beskrivelse Direktiv
Farerhusseet, Workman
315000001 og i . . 2006/42/EF,
07320 derover MD-/MDE-/MDX-/MDXD- | CAB-MID DUTY WORKMAN -arbejdskeretgj 2000/14/EF

Relevant teknisk dokumentation er blevet udarbejdet som kraevet int. del B i bilag VII til direktiv 2006/42/EF.

Vi vil som svar pa anmodninger fra nationale myndigheder fremsende relevant information om dette delvist
komplette maskineri. Informationerne bliver fremsendt elektronisk.

Dette maskineri ma ikke idriftseettes, far det er inkorporeret i godkendte Toro-modeller som angivet i den
tilknyttede overensstemmelseserkleering og iht. alle vejledninger, hvorved det kan erklzeres at overholde
alle relevante direktiver.

Certificeret:

John Heckel

Overordnet teknisk chef
8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

June 1, 2017

Bemyndiget repraesentant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
Toro Europe NV
Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tel. +32 16 386 659




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Klargøring af maskinen
	2 Afmontering af styrtbøjleenheden 
	3 Montering af trykfjederen
	4 Montering af gulvholdere
	5 Montering af førerhusets ramme
	6 Montering af sidepanelerne
	7 Montering af sikkerhedsselerne
	8 Føring af ledningsnettet

	NO TITLE
	NO TITLE
	Kontrolpanel





